ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2013001983
PLANO DE BENEFiCIOS CARESTREAMPREV

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

COE 0,00%
Fundos de Investimento multimercado 0,00%
4. Imobiliario 0,00%
CRI 0,00%
cal 0,00%
Iméveis 0,00%

(%)
91,40%
13,40%

2,16%

0,00%

0,00%

0,00%

9,20%

0,06%
41,53%

0,57%

0,48%

8,24%
10,86%

0,00%

0,00%

2,99%

1,91%

0,00%

7,93%

2,14%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

5,79%

0,00%

0,00%

POSICAO: MAR-2023

VALOR DI:

Quantidade

557
284

4.269

21.819
213

0

13

84

461.172
154
761

50.771
37
1.928

1.202.049

RS 53.548.572

R$
48.943.453

7.175.943
1.158.211

4.924.981
29.985
22.239.653
307.035
254.661
4.411.209
5.816.925

1.601.192
1.021.308
2.350
4.247.668
1.146.676

(1.140)
948

3.101.183

3. Estruturado 0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,67% 361.220
Contas a Pagar/Receber -0,01% (3.769)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




